

Data e hora da consulta: 28/06/2023 15:44

Usuário: ***.051.741-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2023	NE	439

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167547	1000000000	339040	60033	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/06/2023	Global	011430/22-00.162	-	7.604,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.607.653/0001-07	BIBLIOTHECA SISTEMAS DO BRASIL LTDA	13025-320
Endereço	UF	Telefone
JOSE DE SOUZA CAMPOS 1549 ANDAR 4 CAMBUI	SP	1925157930
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	1925157930

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
96	INEXIGIBILIDADE	25	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	-	-	

Descrição

20231782: DIDOC - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA ANTIFURTO E CONTROLE DE ACERVO BIBLIOGRÁFICO DA BIBLIOTECA DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, COM A UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA RFID, COMPATÍVEL COM O SOFTWARE DE GESTÃO DE BIBLIOTECAS ALEPH. DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE 51 (SEI 3242145). DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA E TERMO DE REFERÊNCIA 3107376.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/06/2023 19:47:12	Alteração

Data e hora da consulta: 28/06/2023 15:44

Usuário: ***.051.741-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	7.604,10

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1.6 - SOFTWARE LIBRARY CONNECT SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DA SOLUÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 3107376.	4.110,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2023	Inclusão	6,00000	685,0500	4.110,30

Subelemento 21 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE TIC

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 1.7 - INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO E OPERAÇÃO ASSISTIDA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 3107376.	3.493,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2023	Inclusão	6,00000	582,3000	3.493,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

27/06/2023 19:47:12

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

27/06/2023 18:13:17